Российская   Федерация
Новгородской  области Валдайского района
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022                                                                                                    № 276

         с. Едрово

О назначении  ответственного  лица за  противодействие  коррупции  в администрации Едровского сельского поселения

В целях координации деятельности администрации Едровского сельского поселения в сфере противодействия коррупции

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным лицом  за   противодействие  коррупции  в администрации Едровского сельского поселения – Пинжину Татьяну Викторовну,  специалиста администрации Едровского сельского поселения.
2. Постановление администрации Едровского сельского поселения    № 116  от 21.09.2020г. – считать утратившим силу.

Глава Едровского сельского поселения                                        С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]